SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TTYT THIỆU HOÁ

Số:     /TB-TTYT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiệu Hoá,  ngày     tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

về việc nghỉ hưu đối với cán bộ, viên chức

 Căn cứ  Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20 tháng 11 năm

2014;  Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ

Qui định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt

buộc;

Căn cứ Nghị định 135/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 11  năm 2020 về quy

định về tuổi nghỉ hưu;

 Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành qui định phân công, phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, biên chế và cán bộ công chức; viên chức thuộc tỉnh Thanh hóa quản lý.

Căn cứ hồ sơ cán bộ, viên chức và hồ sơ bảo hiểm xã hội, Trung tâm Y tế

Thiệu Hoá thông báo:

 Bà: Phạm Thị Tình     Số sổ BHXH: 2702000216

       Sinh ngày: 01 tháng 06 năm 1968

       Chức vụ: Phó Trưởng trạm y tế xã Thiệu Hòa

        Đơn vị công tác: Trạm Y tế xã Thiệu Hòa thuộc Trung tâm Y tế huyện

Thiệu Hoá, tỉnh Thanh Hoá.

 Đến hết ngày 31/10/2024 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ Bảo hiểm xã

hội theo qui định;

Trung tâm Y tế Thiệu Hoá thông báo để bà: Phạm Thị Tình, Trạm Y tế xã

Thiệu Hòa, Phòng Hành chính tổng hợp biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu hồ sơ cán bộ

- Lưu HCTH

                        GIÁM ĐỐC

                                        Lê Lương Khang

		2024-05-27T07:57:39+0700

		2024-05-27T08:58:58+0700

		2024-05-27T08:58:58+0700

		2024-05-27T08:58:58+0700